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W ramach duchowego przygotowania do jubileuszu 25-lecia Akcji Katolickiej, w naszej parafii
gościmy dzisiaj relikwie św. Jose Sancheza del Rio, młodego męczennika za wiarę z Meksyku.
Św. Józef Sanchez del Rio urodził się w roku 1913, towarzyszył powstańcom Cristeros,
broniących wolności wyznawania wiary. Po aresztowaniu był więziony i torturowany oraz
skłaniany, aby wyrzekł się wiary. W chwili męczeńskiej śmierci w roku 1928 miał niespełna 15
lat i umierał z okrzykiem „Viva Christo Rey! (Niech żyje Chrystus Król). Został beatyfikowany
w roku 2005, a przed 6 laty papież Franciszek ogłosił go świętym. Zachęcamy do indywidualnej
modlitwy przez jego wstawiennictwo przez cały dzień dzisiaj przez cały dzień, a także
zapraszamy ma godz. 17.00 na czuwanie przed relikwiami świętego Józefa

Dzisiaj obchodzimy po raz 6. Światowy Dzień Ubogich oraz 14. Dzień Solidarności z Kościołem
Prześladowanym. Zarówno papież Franciszek w orędziu na dzisiejszy dzień jak i
Stowarzyszanie Pomoc Kościołowi w Potrzebie kierują nas na potrzeby chrześcijan na
Ukrainie. Nasza modlitwa, a także pomoc materialna jest konkretnym darem miłosierdzia oraz
wyrazem solidarności z umęczonym narodem ukraińskim. Trwająca od lutego wojna jest
wielkim dramatem dla milionów ludzi, która pozbawia nadziei, odbiera marzenia dzieciom,
powoduje zniszczenia i ubóstwo. Ukraina potrzebuje naszego wsparcia, zwłaszcza najsłabsi,
czyli kobiety, dzieci i osoby starsze. Zachęcamy do włączenia się w działalność Papieskiego
Stowarzyszenia „Pomoc Kościołowi w Potrzebie” przez ofiary składane dzisiaj do puszek w celu
niesienia pomocy dla chrześcijan w Ukrainie.
Zapraszamy dzisiaj o godz. 16.00 na comiesięczną Mszę św. z modlitwą o dobrego męża i
dobrą żonę. Po Mszy św. spotkanie w kawiarence parafialnej.
W najbliższą środę wspominać będziemy Najświętszą Maryję Pannę Ostrobramską, Matkę
Miłosierdzia. W tym dniu ks. Prałat Zygfryd Leżański będzie obchodził swoje 80 urodziny.
Zapraszamy na Mszę świętą w intencji jubilata na godz. 18.00.
Wspólnota Sług Ewangelii zaprasza na dalszą część warsztatów dla małżeństw, które odbywają
się raz w miesiącu i trwają 4 godziny. Każde spotkanie składa się z dwóch wzajemnie
przenikających się treściowo bloków. Jeden dedykowany jest aspektom psychologicznym relacji
małżeńskiej, drugi porusza te same aspekty w świetle wiary. Najbliższe spotkanie w sobotę 19
listopada o godz. 13.00. Więcej informacji znajdziemy na stronie internetowej i na plakatach.
Przyszła niedziela 20 listopada to Uroczystość Jezusa Chrystusa, Króla Wszechświata – ostatnia
niedziela roku liturgicznego, a także święto patronalne Gdańskiego Seminarium Duchownego i
Akcji Katolickiej.
Po Mszy świętej o godz. 10.30 i 12.00 zapraszamy do kawiarenki parafialnej na kawę i herbatę
oraz słodki poczęstunek, przygotowane przez harcerki.
Przy wyjściu ze świątyni do nabycia prasa katolicka: „Niedziela” oraz „Gość Niedzielny” oraz
książki poświęcone św. Jose Sanchezowi del Rio.


